
Α∆Α: ΒΟΖΑΩΗ5-Α8Κ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ            

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ.: Μπολανάκη ∆έσποινα                                               Χανιά   17/02/12 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135                                         Αρ. Πρωτ.: 12395 
Τηλ.:  2821341639                                                                   Αρ. Απόφ.:63 
Fax:  2821341676       

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
ΘΕΜΑ : «Ορισµός µελών της επιτροπής καλής εκτέλεσης  υπηρεσιών  
σύµφωνα µε τις  διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70  παρ 1 του Π∆ 28/80» 
   ΄Εχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70 παρ 1 του Π∆ 28/80 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 και του άρθρου 273 παρ 1 του Ν. 3463/06  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 
4. Τις διατάξεις της υπ' αριθ ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/04.11.2011 Απόφασης του Υπουργού 
∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β’) 
5. Το υπ’ αριθ.πρωτ. 10499/10-2-12  Πρακτικό Κληρώσεως, που υπογράφεται από τους τρεις 
υπαλλήλους της ∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικών , που διενήργησαν κλήρωση για την ανάδειξη των 
µελών (τακτικών και αναπληρωµατικών), που θα συγκροτήσουν την Επιτροπή καλής εκτέλεσης 
υπηρεσιών. 
6. Την υπ’ αριθµόν 37/2012 απόφαση του δηµοτικού συµβουλίου, µε την οποία ορίσθηκε ως 
µέλος της επιτροπής παραλαβής ο δηµοτικός σύµβουλος ο  Βλαζάκης Νικόλαος , µε αναπληρωτή 
τον Καστρινάκη   Βασίλειο . 
7.Την υπ’ αριθµ. 1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό Αντιδηµάρχων και 
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων. 
8. Την ανάγκη ορισµού των µελών στην επιτροπή 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Ορίζουµε τους κάτωθι υπαλλήλους ως τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη της επιτροπής καλής 
εκτέλεσης υπηρεσιών σύµφωνα µε τις  διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70 παρ 1 του Π∆ 
28/80 : 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤ/ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ5 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ/ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΟΠΑΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ∆Ε ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ  ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ5 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ/ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ5 ΗΛΕΚΤΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 



Α∆Α: ΒΟΖΑΩΗ5-Α8Κ 

 
2. Οι ανωτέρω υπάλληλοι µαζί µε το σύµβουλο Βλαζάκη Νικόλαο (και  αναπληρωτή τον 
Καστρινάκη   Βασίλειο) που ορίστηκαν  ως µέλη της επιτροπής µε την 37/2012 απόφαση του 
δηµοτικού συµβουλίου θα παραλαµβάνουν κάθε είδους υπηρεσία, που θα διενεργείται το έτος 
2012. 
Στην παρούσα απόφαση επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της, το υπ’ αριθ.πρωτ. 
10499/10-2-12 Πρακτικό Κληρώσεως της ∆ιεύθυνσης ∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών. 
 
 

             
Κοινοποίηση:                                                                               
                                                                                                      Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                   
                                                                                                        

1. Γραφείο Γεν. Γραµµατέα                                                  ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ  
2. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 
3. Λοιπές ∆/νσεις ∆ήµου Χανίων                                                                                              

(µε την παράκληση να ενηµερωθούν τα τµήµατα) 
      4.    Ενδιαφερόµενοι 


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ.: Μπολανάκη Δέσποινα                                 
	Τηλ.:  2821341639                                           

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

